
ZÁPIS  

zasedání číslo 3 školské rady 
konané dne 30.8.2024 v budově ZŠ Kněžpole od 14:00  

 

Doba jednání: 14:00-16:00 

Přítomno:  4 (Mgr. Filip Hančík, Mgr. Veronika Melková, Magdalena Hájková 

     Mgr. Irena Šichová - host) 

 

Omluveni:  -- 

Zapisovatel:  Mgr. Filip Hančík 

Ověřovatel: Mgr. Veronika Melková 

 

 

1. Úvod a kontrola zápisu z předchozího jednání školské rady 

Zasedání zahájil předseda Filip Hančík, který bude celé zasedání řídit.            

Zapisovatelem jednání školské rady byl navržena Filip Hančík. Hlasováním byl návrh 

jednohlasně přijat bez připomínek.                  

Ověřovatelem byla navržena Mgr. Veronika Melková. Hlasováním byl návrh jednohlasně 

přijat bez připomínek.                       

Zápis z předchozího jednání školské rady je dle ověřovatele v pořádku.  

 

2. Schválení programu zasedání 

Navržený program obdrželi členové školské rady společně s pozvánkou. 

 

Program: 

1) Úvod a kontrola zápisu z předchozího jednání školské rady 

2) Schválení programu zasedání 

3) Zpráva ředitelky školy 

4) Výroční zpráva o činnosti školy 2023/2024 

5) Školní řád základní školy 

6) Diskuze 

7) Zpráva ředitelky školy 

8) Diskuze 

9) Závěr 

 

3. Zpráva ředitelky školy o plnění usnesení z minulé školské rady. 

Ředitelka školy Mgr. Ivana Šichová informovala členy ŠR o školském plesu a nácviku na něj, 

interaktivní formě výuky AJ a zapojení spolků do činnosti ZŠ a MŠ. 

 

 



4. Výroční zpráva o činnosti školy 2023/2024 

Ředitelka školy Mgr. Irena Šichová informovala členy ŠR s výroční zprávou o činnosti školy 

za školní rok 2023/2024. 
 

Usnesení 3ŠR/1/2024: 

Školská rada schvaluje Výroční zprávu o činnosti školy 2023/2024. 

 

5. Školní řád základní školy 

Ředitelka školy Mgr. Irena Šichová seznámila členy ŠR se změnami ve Školním řádu. 

- Ve škole působí školní psycholožka, která s dětmi pracuje skupinově v rámci 

preventivních a vzdělávacích aktivit. Dále poskytuje krizovou intervenci jednotlivému 

dítěti, které se ocitne v psychicky mimořádně náročné situaci. 
 

Usnesení 3ŠR/1/2024: 

Školská rada schvaluje Školní řád základní školy. 

 

6. Diskuze 

Ředitelka školy Mgr. Irena Šichová požádala ŠR, aby vzala na vědomí Vnitřní řád školní jídelny 

a Vnitřní řád školní družiny. ŠR neměla k předloženým dokumentům námitek. 

Dále ředitelka školy Mgr. Irena Šichová seznámila členy ŠR se Školním vzdělávacím 

programem, Školním řádem Mateřské školy a Úplatou za předškolní vzdělávání. 

V rámci diskuze bylo řešeno založení SRPŠ, plánované školní akce i zjištění možností realizace 

klimatizací v rámci budovy ZŠ a MŠ. 
 

Usnesení 3ŠR/3/2024: 

Školská rada bere na vědomí Vnitřní řád školní jídelny a Vnitřní řád školní družiny. 

 

 

 

7. Závěr 

Zasedání bylo ukončeno v 16:00. 

 

 

 

Zapsal:  Mgr. Filip Hančík  ………………………………. 

 

Ověřila:  Mgr. Veronika Melková  ………………………………. 

 

Člen ŠR:  Magdalena Hájková  ……………………………….  


